PAGE
2

[image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

АдминистрациЯ

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.01.2020

                      № 40
	Об отмене Постановлений Администрации городского округа Анадырь

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ                 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу:

- Постановление Администрации городского округа Анадырь
от 9 февраля 2017 года № 58 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

- Постановление от 9 февраля 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
- Постановление Администрации городского округа Анадырь от 1 июня 2018 года № 422 «О контрактной службе Администрации городского округа Анадырь».
Глава Администрации

         Л.А. Николаев
Подготовила:

Е.В. Курашова
Согласовано:

С.Б. Спицын
                             Н.А. Гончаров

Н.С. Сапач
Разослано: д – 2, отд. мун. зак. – 1, УСП-1/4